462,11 €

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

462,111. servis komun. systému Medicall na 4. a 5. p.,,D", 

prekládka a úprava telef. klapiek podľa požiadavky

1,000  462,110000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

štyristošesťdesiatdva € 11  462,11 €

Objednávku vyhotovil:

Karasová Denisa/hosp.

Podpis a pečiatka

Objednávku schválil a podpísal:

Ing. Anton Širgeľ, riaditeľ